Paslaugos perkamos pagal Užsakovo poreikį Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede „Paslaugų teikėjo pasiūlymas“ numatytais įkainiais, neviršijant Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.2. punkte nurodytos maksimalios Sutarties kainos.
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra 18.000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų ir 00 ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). 
Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 3.780,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt  eurų, 00 ct). 
Sutarties maksimali kaina, įskaitant  PVM – 21.780,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00 ct).. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: Įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį pagal nustatytus įkainius per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.

3. PASLAUGŲ SUTEIKIMAS
3.1. Paslaugos teikiamos Techninėje specifikacijoje nustatyta tvarka: